
Smlouva č(s/o: 1 1 5 O O 2 O

•

aulonzovaný dtstnoolOf

Honeywell
.-. -- ..~

/lJ'íl~;~')~
•• ..••. .J 1 l~~~'-.=: . _ ...'"

spO I. s r. O. Zelený pruh 99. 140 02 Praha 4. tel.: +420 241 413829, fax: +420241443 834, e-neš: soIlm@sofim.a 37145jNOOO1/UK/Cz

INTEGROVANÁ SERVISNí SMLOUVA Č. S111218

pro

řídící systém Honeywell

v objektu NsP Česká Lípa

Objednatel: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

IIIJ lntegrovana servism smlouva SI II ~ 18

page 1/13



•
spol, s r. o. Zelený pruh 99,14002 Praha 4, eI.: +420241443829, fax: +420241443834, e-mail: soIim@so/im.a 37145/NOOOl/UK/Cl

SMLUVNí STRANY

Objednatel: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Purkyňova 1849
47077 Česká Lípa
IČO: 27283518
DIČ: CZ 27283518

zastoupená:

Ing. Pavlem Markem - předsedou představenstva

pracovník oprávněný jednat ve věcech smluvních:
Jan Mencl- technický a provozní ředitel, jan.mencl@nemcl.cz

pracovnici oprávněni jednat ve věcech technických:
Ing. Čestmír Vaner - vedoucí investičního oddělení,
+420731 547724, cestmir.vaner@nemcLcz
Zbyněk Zoubek, +420 607 060 639

Zhotovitel: Sofím spol. s r.o.
Zelený pruh 99
140 02 Praha 4
IČ: 44269650
DIČ: CZ44269650
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze v oddílu C, vložka 5309

zastoupený
Ing. Janem Bernklauem - jednatelem

pracovník oprávněn jednat ve věcech smluvních
Ing. Jan Bernklau, +420 602 227 790

pracovníci oprávněni jednat ve věcech technických
Ladislav Babič, +420 606 608 556,
Jiří Vondráček, +420724219927

2113 Integrovaná servisní smlouvu S 11121!!

page 2/13



auto<izavaný dtstnbutor

Honeywell

spol. S r. O. Zelený pruh 99, 140 02 Praha 4, tel.: +420 241413 829, fax: +420241 413834, e-rraíl: sofim©sofim.a 3714S/NOOOt/UK/Ci

1. PŘEDMĚT PL 'ĚNÍ

1.1. Zhotovitel se zavazuje provádět servis na zařízeni objednaicle, vymezeném v Příloze [ této smlouvy
1.2. Pod pojmem servis se rozumí:

pohotovostní služba a s tím ouvi ející opravy hardware a software dle specifikace v Příloze I
1.3. Tento servis nezahrnuje :

a) dodávky spotřebního nebo provozního materiálu. práce na elektrických zařízeních a údržbu jakéhokoli příslušenství,
připojeného zařízení nebo přístrojů, nespecifikovaných v Příloze I.

1» práce na odstranění poruch, vzniklých po porušení závazků ze strany objednarele, obsažených v čl, 6 této smlouvy
c) práce na od strančnl poruch. které vznikly jako výsledek připojení nebo změn učiněných objcdnarelem nebo třetí osobou

na zařizent. které toto zařlzenl učiní nebezpečným, neob luhovarclným nebo neschopným provozu. V takovém prípadě
bude servis pozastaven, dokud zařízení nebude uvedeno do svého původního stavu zhotovitclcm na náklady objcdnatcle.

2. LlOBA TRVÁ í SMLOUVY

2.1. Tato smlouva je účinná od 1.1.2018 a uzavírá se na dobu neurčitou S podmínkami ukončení
uvedenými v článku 3.

3. KONČENÍ SMLOUVY

3.1. Smluvní vztah podle této smlouvy je možné ukončit těmito způsoby .
a) dohodou smluvních stran
b) výpovědi Objednatele nebo Zhotovitele bez udání důvodů s výpověduí lhůtou I měsíc, která počíná běžet l . dne měsíce

následujicího po doručen! výpovědi druhé smluvní straně
3.2. Jestliže kterákoli strana poruší jakékoli závazky této smlouvy. včetně zpoždění plateb. a ncnapraví takovéto porušení do

30 (třiceti) dnů po tom, kdy k 1.0!l1U byla písemnou formou vyzvána. může být tato . mlouva ukončena okamžitě
poškozenou stranou na základě její písemné výpovědi. (Bez újmy na jakýchkoli právech poškozené strany).

4. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

4.1. Zhotovitel se zavazuje. že k zajišťování servisu dle této smlouvy bude používat zkušeného a vyškoleného personálu
a bude plnit povinnosti, ze smlouvy pro něho vyplývající.

5. ZÁ VAZKY OBJEDNA TELE

5.1. Objednatel se zavazuje:
a) platit poplatky specifikované v Příloze 111za provádění servisu
b) zajišťoval. aby bylo zařízeni provozováno v souladu s předepsaným návodem nebo manuálem k provozu )',uří/.cllí

c) zajišťovat. aby zařízení bylo provozováno jen kompetentním a vyškoleným personálem
d) zabránit, aby j iný personál než kvalifikovaný personál objcdnatcle prováděl údržbu na zařizeni a aby zařízení bylo jakkoli

přemísťováno bez předchozího souhlasu zhotovitele
e) udržovat zařízeni v čistém a nepoškozeném stavu
I) zajistit odpovídající elektrické napájení zařlzení a zabránit ovlivňováni jeho provozu jiným zařlzcnlm. připojeným ke

stejnému napájení
g) okamžitě uvědomovat zhotovitele o vzniklých závadách nebo ncnormálních provozních stavech zařízení
h) umožnit zhotoviteli přistup do provozu v míře potřebné pro plnění jeho povinností
i) ncpostoupit tuto smlouvu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele

3/13 Integrovaná servisní smlouva S I 11218

Page 3/13



•

autonzovany t1ístnbutor

HoneyweU
':--~ ::- 0.. cti 1

r~' :-\\ \l!
~~~\&/~
37145!NOOOlIUKlCispol. s r. O. Zeleny pruh 99,14002 Praha 4, tel: +420241443829, fax: +42024J 443834, e-mas: sotim@softm.a

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Fakturováni bude prováděno čtvrtletně podle Přllohy II I - Specifikace poplatků, a to vždy na konci měsíce za aktuální
čtvrtletí.

6.2. Všechny faktury budou splatné do 30 (třiceti) dnů od data vystavení faktury.

7. CENA

7.1. Cena je stanovena jako smluvní. Celkový roční poplatek činí 92.000,- Kč bez DPH, k této částce bude připočteno
DPH dle platných daňových předpisů. Detailní rozpis cen a dalších poplatků je uveden v Přlloze 111
- Specifikace poplatků.

7.2. Cena může být v průběhu platnosti smlouvy vzhledem k roční mífe inflace upravena dodatkem k této smlouvě.
a to nejpozději do 30.4. každého roku, na základě oficiálně oznámené roční míry inflace vyjádřené ČSL).

8. OMli:ZF.Ní ODPOVĚDNOSTI

8.1. Každá smluvní strana je oprávněna požadovat na druhé smluvní straně náhradu skutečné přímé škody ji způsobené druhou
smluvní stranou. Objednatel ani zhotovirel neni schopen v době podpisu této smlouvy předvfdat ani specifikovat rozsah a
okolnosti vznikli nepřímých u následných škod, které by mohly vyplynout z realizace této smlouvy, zejména, ale ne
výhradně, ztrátu zisku. následné škody, soudní žaloby nevztahující se přímo k této smlouvě: proto žádná ze stran nenese
odpovědnost za tyto jmenované škody. Smluvní strany nejsou schopny předvídat žádnou okolnost, ve které by celková
odpovědnost pocházejtcí z této smlouvy mohla převýšit celkovou cenu smlouvy. Z tohoto důvodu se mluvní strany
dohodly, že zhotovitel odpovídá objednareli za náhradu zaviněných přímých škod způsobených nedbalostí nebo vadným
dodáním předmětu plnění, a že maximální odpovědnost zhotovitele za veškeré škody ve spojení s touto smlouvou bude
rovna ceně půlročního předmětu plnění dle této smlouvy.

8.2. Zhotovitel nebude zodpovědný za neposkytnurí nebo zpožděné poskytnuti servisu vyplývajícího ze zásahu vyšší moci,
jako např. válka, nepokoje, akce ozbrojených složek, stávka, povodeň, zemětřesení, extrémní nepřízeň poča í, dopravní
nehoda, dopravn [ problémy nezapříčiněné zhotovitelem apod.

9. SMLUVNÍ POKUTY

9.1. V případč, že je zhctovuel svým zaviněním ve zpožděni li dohodnutého termínu JHl poskytnutí ervisu, objednatel má
právo požadovat smluvní penále ve výši 0,5% za den z poplatku, náležejíciho k tomuto zpožděnému plněni, a zhotovitcl
je povinen je uhrad it f01l11OU srážky z příslušné Iakturace za období, kdy došlo ke zpoždění.

9.2. Zhou vitcl má právo požadovat smluvní penále ve výši 0.05% za každý den z hodnoty zpožděné platby v případě, že
objednaielje v prodlení s touto platbou.

9.3. mluvní strany se dohodly. že výše všech pokut, předep saných kterékoliv straně v rámci jednoho kalendářního roku,
nepřepročl hranici 10% z ceny uvedené v čl. 7.1.

10. OSTATNí ljJEDNÁNÍ

10.1. Veškeré zrněny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a odsouhlaseny podpisem obou stran.
10.2. Veškerá ujednáni a údaje uvedené v této smlouvě jsou považovány oběma stranami za důvěrné, a proto je nebudou bez

písemného souhlasu druhé strany sdělovat straně třen. Tato povinnost mlčenlivosti trvá po dobu 1O-ti let.
10.3. Veškeré ostatní vztahy obou smluvních síran, v této smlouvě jmenovitě nespecifikované, se řldl Občanským zákoníkem

a ostatními platnými zákony České republiky.

4ílJ Integrovaná servisní smlouva SIIIl18

page 4/13



•
spol. s r. O. Zeleny pruh 99, 14002 Praha 4, tel.: +420 2ql443 829, fax: +420241443834, e-maíl: softm@'50fln1.C2

V Praze. dne L..') 1') ~:; I

ZHOTOVITEL, ft
................«,((((j{(V
jednatel společnosti SO. ~ ln spoLsr.o,

Ze ený pruh gg
140 02 PRAHA ••
;)/C: CZ44260050
Jel.; 241 443829

Přílohy:

Příloha I: Seznam zařízení
Příloha II. Pohotovost. opravy oftware a hardware
Příloha lIJ: Spccifikce poplatků
Příloha IV: Seznam oprávněných o b objcdnatelc

5/13

V České Lípě. dne ,..:1' í./ clolY

OBJEDNATEL:

!~e,' ,r

avtonzOVill1ydlstnbuwr

Honeywell

~G~~))[IJ
3714S/AIOOOl/UK/Cz

lntcgrovaná servisní smlouva S 111218

page 5/l3



•

autorizovany distributor

Honeywell

- - [Z]i;:---, ~ I
(I ,,\ V i~,,:.~J' ~~41>

37145fNOOO1fUI<JCzspol. S r. O. Ze1enYpruh 99, 140 02 Praha 4, tel.: +420241 '143829, fax: +420241 '143 834, e-mail: sofim@softm,Cl

PŘíLOHA I

SEZNAM ZAŘíZENí

Servis ŘS Honeywell

Přehled zařizenl NsP Č.Lipa

-.. "- .'
A I Technologické rozvaděěe se zařízentm podstantc ..-

)', -.-
01 Technologický rozváděě ARO

-
EXCEL -jednotka podstanice XL80 1x

.~' ••• 0.0

Kornumkačm modul XOS05A 1x

02 Technologický rozváděč MONOBLOK 10NP

EXCEL -jeonotka podstaruce XCS010C 1x
--

NapáJecl modul XP502 1x
-- - -

Housing (box) XHS61 2x

Sběrrucové kabely XW568 1x

Modul analogových vstupu XF521B 1x
-- - "'-"'-

Modul analogových výstupu XF527 1x

Modul digitálních vstupu-s mdikacl stavu XF523A 2x

Modul dlgltalmch výstupů XF529 1x

03 Technologický rozváděč MONOBLOK1PP

EXCEL -jednotka podstaruce XC5010C 1x
---

Napájeci modul XP502 1x

Housing (box) XH561 4x
- ._._--

Sběrmcove kabely XW568 3x_._-_ ...._._ ....

Modul anatoqovýcn vstupů XF521B 3x
-'---"

Modul analoqových výstupu XF522 2x

MOdul digitálních vstupu-s Indikací stavu XF523A 6x
--~

Modul dlgltalních výstupu XFS24 2x
- ._---
04 Technologický rozvádět MONOBLOK 1PP--_.- -~._._._....._.- --

EXCEL -jednotka podstamce XC5010C 1x_ .. ..._-_ .......
INapájeci modul XP502 1)(, I

----- --- -- _._.~._._._ ..__ .

Housing (box) XH561 2x

Sběrnicove kabely XW568 1x
f-- i--

Modul analogových vstupu XF521B 2x

Modul analogových výstupu XF522 O

Modul digitálních vstupu-s mdikac: stavu XF523A 3x
..__ ..._.

IModul dlgltálnich výstupu XF524 1x
---'--- ..._----- -- ........__._..J

Integrovaná servisní smlouva S I I 1218

page 6/13



au\Oflzovaný distributor

Honeywell

•
spol. s r. O. ZelenýprÚl99, 140 02 Praha 4, tel.: +420 24J443829, fax: +420241443834, e-rrail:soiim@softm,(1 37145!NOOOWKJCz

! Lon Modul anatoqových vstupů XFL521B 3x!
....._ ......

Lon Modul analogových výstupů XFL522B 2x
_ ..._ .._----

Svorkovmce 0/0 modulu XSL513 3x
-- H_ ."--.-_._-".

Svorkovnice 0/0 modulů XSL514 2x
- ._-- --

Lon kom, a napajeci modul XSL511 1x
-

05 Technologický rozváděč MONOBLOK 9NP

EXCEL -jednotka podstanice XC5010B 1x I.__ ...... ............. _ .. ~._. _._---;

Komunikační modul XD505A 1x I
Napájecí modul XP502 1x !

.- ....··_··H······..·········__ .._-- ,·.u. ___ ··· .. ········_·m ••••••• M

Housíng (box) XH561 3x
- -----

Sběmicové kabely XW568 2x
c-- -_.,.,- .......•••.••......... _ .. .._--_ ............ ...................... _--

Modul analogových vstupů XF521B 2x--_.__ ....... _ ......_._.
Modul analogových vystupů XF527 1x_ ... _._ .._. -,
Modul digitálnlch vstupu-s indikaci stavu XF523A 3x

Modul digitálních výstupů XF529 i 2x!
06 Technologícký rozváděč MONOBLOK 9NP

EXCEL -jednotka podstanice XC5010B 1x--_ .._._ .._ ......... _- _._.
Komunikačnl modul XD505A I 1x

r-- --_ .. .._--
I

Napájecl modul XP502 I 1x

Housing (box) XH561 4x_ .., ......... ,.

Sběrnicové kabely XW568 3)(
.__ ........ _ .._ ..... ...... _ ......•

Modul analogových vstupů XF521B 2x

Modul analogových výstupů XF527 2)(
--

1
MOdul digítálních vstupů-s indikaci stavu XF523A 5x

.- - ,-
Modul digitálních výstupů XF529 ---~--l07 Technologický rozváděč OPER. SÁLY 6NP

,-,

EXCEL -jednotka ooostaruce XC5010B 1)(
1- -- _."-

Komunikační modul XD505A 1x
M.n ••••• _. __ •

Napájecí modul XP502 1x

Housing (box) XH561 3x

'",
___ .._.n ..._ ...•__ .,-----

Sběrnicové kabely ~68 2x
----

Modul analogových vstupů XF521B 6x
............. _-_ ........... .•.....- .....,---".._--

Modul analogových výstupů XF527 2x
,-

Modul digltálnlch vstupu-s indikaci stavu XF523A ! 1x
.......................... _ ..•.. ·__ ···n··__ ·····

I

Modul digitálních výstupů ! XF529 I O
- ..,._,-_ ...••. I . .. ___ ... _.M ••• ·•. ··___ ••. _·

7113 Integrovaná servisní smlouva S 111218

page 7/13



autorizovaný dtstnbutor

Honeywell

•
spol. s r. O. Zele-.ýpruh 99, 14002 Praha4, tel.: +420 2~1 443829, fax: +420 241 ~3 834, e-mail; sohm@softm.C1 m45/A/OOOl/UK/Cl

08 Technologický rozváděč OPER. SÁLY 7NP

EXCEL -jednotka podstanice XC5010B 1x- .._- •••• H •••• - .H.__

Komunikační modul XD505A 1x
I--- 1-- .._............._- 1--_.-

Napájeci modul XP502 1x
-_ .. ._.........

Housing (box.) XH561 3x-_.._- __ H. __ ••••••• _.

Sbérrucové kabely
;

XW568 2x
~_HHH"' __ '

Modul analogových vstupu XF521B 6x I
_._ ••• H ••• • _'H. ______

-
Modul analogovych výstupů XF521 2x~..._-_ .......... __ .._.- .._._ ..... _.-
Modul digltalních vstupu-s Indikaci stavu XF523A 1x_ ... --
Modul digitálních výstupů XF529 O-_ ..~_..

09 Technologický rozváděč OPER.. SÁLY 8NP
1--. ---_._.__ .._ ...•

EXCEL -jednotka podstaníce XC5010B 1x
......... _-_ ..-

Kornurukačrn modul XD505A 1)(
.................... - ...................... __ .~- .~_.._ ...- .......................... _.- ..-

Napájecl modul XP502 1x
I-- ...................... _ ...__ .- -

Housmq (box) X.H561 2x.._ .._._. __ .._ .... _._.- ..........• _ ....._ .. •.-
Sběrrucové kabely XW568 1x

t ..••.•... _. ··· .._vv··.····· •• __ •• hm ----
I Modul analogových vstupu XF5216 3xI

...._ ..._-_ .. _ .....

Modul analogových výstopů XF527 1x_._. ._--_.
MOdul digitálních vstupů-s indikací stavu XF523A 1x

..

Modul digitálních výstupu XF529 O
.._--_._--_ .._--

10 Technologicky rozváděč TRAFOSTANICE
._ ........ _ ...._ .•..•.... - -.

ExCEL 'Jednotka podstanice XL100 1x
............. ,,--

Komunikačnl modul XD505A 1x

11 Technologický rozváděč TRANSFUZNí ST_ --
EXCEL -iednotxa poostenice XL80 1)(

...- •..

Komunikační modul XD505A 1)(.-
12 Technologický rozváděč URGENTNI PŘIJEM

EXCEL -jednctka podstanice XL100 1x
..__ ._-_. ........ __ ..._ .._-

Komunikační modul XD505A 1x_._._ .._-_._-
13 Technologický rozváděč JIP-110NP

_ .._.__ .. ..-
EXCEL 'Jednotka pod stanice XL 50 + XD50FCL 1)(

....... _ .... _ .... _ .. .. __ ._- _ ...... __ ._ ...._ .._ .....- --_ .._ ...._--_ ..-
LOn Modul analogových vstupu XFL821A 1x ._._.-
l.on Modul analogových výstupů XFL822A 1)(

Lon Modul digitálních vstupu XFL823A 2x
-_._----------_ .._--
Lon Modul digitálních výstup li XFL824A 1x

I ..----
8'13 lruegrovaná servisní smlouva SI t 1218

Paqe 8/13



autoozo\'llný d.stnbutor

Honeywell

•
spol. s r. O. Zelený pruh 99,14002 Praha 4/ tel.: +420241443829, fax: +420241443834, e-maíl: soťm@sofim.o 37145íNOOOlíUK/Cz

•............t---------------- ---1-------_. __.._--_.-

o

14 Technologický rozváděč---- ...--.-------- +- -I ..__...J

EXCEL -jednotka podstanice Xl50 + XDSOFCL 1x

XFL821A

JJP - 210NP

Lon Modul analogových vstupů

Lon Modul analogových výstupu XFL822A lx

_. Lon Modul digitálních vstupů

Lon Modul dígitálnlch výstupů

XFL823A 2x

XFL824A 1x

SI Centráln1 počítač· veltn DELTA ,. v;

EBI R310.1 1x i-+----------_. _._-1)(_lBNA -1C

9!1J Integrovaná servisní smlouva S 1112' 8

page 9/13



autorizovany distnbutor

Honeywell

•
spol. s r. O. Zelený pnJh 99,140 02 Prahi:14, tel.: +420241443829, fa(: +420241443834, e-mail;softm@softm.cz 37145/A/OOOllUKjQ

PŘílOHA II

POHOTOVOST, OPRAVY SOFTWARE A HARDWARE

Jejím účelem je poskytnout řešení při poruchovém. ravu software a hardware zařízení tak. aby byla v minimálním možném čase
obnovena íunkčno t zařízeni a funkčnost jim řízené technologie.

A. POHOTOVOST
Po celou dobu platností smlouvy bude kvalifikovaný pracovník zhotovitele připraven, aby poskytl objednateli odezvu.
definovanou v odstavci 13.

13.0DELVA
Pracovník zhotovirelc se na zavolání objednat le telefonicky ohlásí objednateli v pracovních dnech pondělí až pátek mezi
8.00 16.00 hodinou clo I_O minut. v ostatní době a ve dnech pracovního volna nebo klidu do 360 minut od přijeti
požadavku. a po kytne maximální možnou nápravu problému po telefonu tak, aby byl minimalizován nefunkční stav
zařizeuí. Pokud nestačí telefonická konzultace ani kontrola pomocí dálkového přístupu (pokud je k disposici), pracovník
zhotovitele e dostaví k objednateli tak, aby nu místo závady dorazil v pracovních dnech nejpozději do :!4 hodin. ve dnech
pracovního vojna a klidu do 36 hodin od telefonické odezvy a potvrzení nutnosti servisního výiezdu, a zahaj í práce na
odstranění závady tak, aby došlo k obnovení funkčnosti zařízeni v co nejkratším čase. V případě jakékoliv závady může být
po dohodě dohodnuta ijiná doba odezvy.

C. POSTUP VOl.ANÍ
Objednatel dodá zhotoviteli seznam jmen osob, včetně telefonních čísel. které budou zmocněny k zavolání zhotovitele k
zá ahu. Zhoiovitel nebude nijak reagovat na zavoláni od osob, které nejsou na tomto seznamu. Tento seznam muže být
aktualizován jen písemnou formou. Seznam oprávněných osob bude uveden v Příloze IV.
V pracovrnch dnech od pondělí do pátku v době od 08.00 do 16.00 hodin se může zavolání uskutečnit do kanceláře
zhotovitele na níže uvedené pevné telefonní číslo. mimo normální pracovní dobu je možno předat požadavek na níže
uvedená mobilní telefonní čísla pracovniků zhotovitelc i, 24\ 443829.
Mimo normální pracovru dobu je možno předat požadavek prosrřednictvím mobilního telefonu na pohotovostní telefonní
čísla pracovníků ZHOTOVITELE: 602330302, nebo 606 608 556.

Každá výzva k servisnímu zásahu musí být do 48 hod potvrzena písemně (e-mail)natytokontakty:sofim@Sofim.cz

D. OPRAVY SOFTWARE A HARDWARE
Na základě potvrzení nutnosti servisního výjezdu dle odstavce B se zhotoviiel ve stanovené době dostav! na místo
objednatele za účelem opravy software nebo hardware. Tyto činností bude provádět. prostřednictvím školených technických
pracovníků. a za pomoci odpovídajícího technického vybavení.

Ve všech případech je objednatel povinen umožnit zhotoviteli přístup k místu opravy a zajistit přítomnost svého pověřeného
pracovníka po dobil provádění servisního zásahu.
Výsledkem servisního zásahu bude servisní zápis, obsahující popis závady. způsob odstranění, použitý materiál a náhradní
dííy, případně návrhy možných řešení zjištěných závad a nedostatků. Tj10 návrhy budou projednány se zodpovědným
technikem objektu.

1:::.DOSTUPNOS r NÁHRADNÍCH DÍLU
Zhotovitel nedisponuje všemi náhradními díly nebo jejich obdobami. Doba dodávky ostatních náhradních dílů nebo jejich
náhrad je závislá na běžných dodacích lhůtách firmy Iloneywell CZ. Objednateli se doporučuje po konzultaci se
zhotovitelern zajistit si některé prioritní náhradru díly ve vlastním meziskladu.

10/13 Integrovaná servisní smlouvu SII1218

page 10/13



•
spol. s r. o, ZelCi'lýpruh 99, 140 02 Prahil4, tet: ->420241443829, fax: +420241443 834, ~rnail: sofím@'-so1irlCl 3714SlNOOO l/UKlCz

F. ÚČTOVÁNÍ A (HIRADA SERVISNíCH vÝ JEZDlJ
Zhotovitel si vyhrazuje právo účtovat objcdnateli náklady na náhradní díly a materiál, použitý při opravách, podle svých
aktuálních cen.
Práci a cestovní náklady za servi ni výjezd si zhotovítel účtuje pouze v případě. že se jedna o čtvrtý a každý další servisní
výjezd v daném kalendářním roce, a to v cenách dle Přílohy III této smlouvy.
Bude-li objednatel požadovat opravu nebo výměnu zařlzení, vyvolanou prokazatelně zanedbáním nebo nesprávným
použivánlm zařlzeni ze strany objednatele nebo třetí strany konající 2. podnětu objednatele, vyhrazuje si zhotovitcl právo
účtovat mimo náhradní díly a materiál, použitý při těchto opravách, též práci a cestovní náklady,

"

11/13 Integrovaná servisní smlouva SIl1218

Paqe 11/13



autonZO'Vdny dlstnbutor

Honeywell

•
spol. s r. O. Zeleny pruh 99.140 02 Praha 4. tel.: +420241443829. fax: +420241443834. e-mail: so~m@SOftm.C2 37145/A/fXJJ1/UK/ú

PŘílOHA III

SPECIFIKACE POPLATKŮ

r. MLLVNí POPLATEK ZA POHOTOVO TNi A SERVIS ČiN osn .

') JEDI\'ORÁZOVÉ POPLATKY přu JEDNOTLIVÝCH SERVlSNíCl1 VÝJEZDECH NAD RÁMEC
BEZPLATNÝCII VÝJEZDŮ

___ I N:ize\ - popis
Hodinová sazba za práce v prac. době (Po a Pá 7-18hod)
Hodinová sazba za práce v mimopracovní době
Čas na cstě v libovolné době (I hod)
Kilometrovné (I km)

Cena (Kč)
800.- Kč

1400,- Kč
250.- Kč

9,- Kč

V. cchny uvedené poplatky podléhají úpravám podle odstavce 7.2 této smlouvy.

l:liJ 3 Integrovaná servisní smlouva Sll1218

Paqe 12/13



•
spo I. s r.O. ZeIe'lY pruh 99, 140 02 Praha 4, tel.: +420241443 829, fax: .420 241443834, e-mail: so~m@Soíim.a

PŘiLOHA'V

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB OBJEDNATELE

Díspečink DELTA-

Zbyněk Zoubek·

13113

607224841

607060639

aulDrlzovany dIstributor

Honeywcll

,11~~ ~
37145/A/OOOI/U (z

Integrovaná servisní smlouva S 1 I 1218

page 13/13


